 می باشد.،   فروش ویژه، نشان دهنده قیمت گذاری شده به صورت  $  علامت
 باشد. می داخلی چاپر بدوندرایو نشان دهنده،  ، KXXکد       *
 باشد. می داخلی چاپر همراه بهدرایو دهنده،  نشان ،XBK کد    * *
POWER
HEAVY DUTY
POWER
LIGHT DUTY
No. Technical Code
(KW)
(HP)
(KW)
(HP)
Price ( Rials )
1 ADV-3150-KBX-4 15 20 18.5 25
-
620.000.000
2 ADV-3185-KBX-4 18.5 25 22 30
$
540.000.000
3 ADV-3220-KBX-4 22 30 30 40
$
575.000.000
4
ADV-4300-KBX-4
30 40 37 50 - 1.180.000.000
5 *
4-KXX-4370-ADV 37 50 45 60
$
820.000.000
6
ADV-4370-KBX-4
**
37 50 45 60 - 1.310.000.000
7 ADV-4450-KXX-4 45 60 55 75
$
975.000.000
8
ADV-4450-KBX-4
45 60 55 75
-
1.510.000.000
9
ADV-5550-KXX-4
55 75 75 100
$
1.210.000.000
10
ADV-5550-KBX-4
55 75 75 100
$
1.280.000.000
AC DRIVES ADV200
POWER
HEAVY DUTY
POWER
LIGHT DUTY
No. Technical Code
(KW)
(HP)
(KW)
(HP)
Price ( Rials )
11
ADV-5750-KXX-4
75 100 90 125
2.240.000.000
12 ADV-5900-KXX-4 90 125 110 132
2.780.000.000
13 ADV-61100-KXX-4 110 150 132 180
3.350.000.000
14 ADV-61320-KXX-4 132 180 160 220
3.960.000.000
15 ADV-71600-KXX-4 160 220 200 270
5.040.000.000
16 ADV-72000-KXX-4 200 270 250 355
6.400.000.000
17 ADV-72500-KXX-4 250 335 315 420
6.470.000.000
18 ADV-73150-KXX-4 315 420 355 475
7.500.000.000
19 ADV-73551-KXX-4 355 475 400 540
8.380.000.000
AC DRIVES ADV200
  به صورت و  سه فازولت،   500لی ا 220،  درایوها، در کلیه  آرمیچر ورودیولتاژAC .می باشد
  ولت به صورت   520الی  0،  درایوها، در کلیه  موتور به خروجیولتاژDC .می باشد
  به صورت  و دو فاز، ولت  460و   400،  230،  ، در کلیه درایوها فیلد  ورودیولتاژAC .می باشد
  به صورت  ولت 460الی  0،  ، در کلیه درایوها فیلد  خروجیولتاژDC می باشد.
A *  ،B  وC .سایز بدنه دستگاه می باشد
 Current
No. Technical Code Input
(A)
Output
(A)
Field
(A)
 Price (Rials)
1 *A-B4-110-500/520-EV-32TPD 94.6 110 14
970.000.000
2 TPD32-EV-500/520-140-4B-A 120.4 140 14
1.060.000.000
3 TPD32-EV-500/520-185-4B-A 159.1 185 14
1.080.000.000
4 TPD32-EV-500/520-280-4B-B 240.8 280 20
1.440.000.000
5 TPD32-EV-500/520-350-4B-B 301 350 20
1.490.000.000
6 TPD32-EV-500/520-420-4B-B 361.2 420 20
1.690.000.000
7 TPD32-EV-500/520-500-4B-B 430 500 20
1.760.000.000
8 TPD32-EV-500/520-650-4B-B 559 650 20
1.960.000.000
9 TPD32-EV-500/520-770-4B-C 662.2 770 25
2.670.000.000
10 TPD32-EV-500/520-1050-4B-C 904 1050 25
3.420.000.000
DC DRIVES TPD32